[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е

05.10.2020г. № 13
Принято на 2 внеочередной сессии
Собрания депутатов городского
поселения «Пушкиногорье»
третьего созыва

О назначении членов конкурсной комиссии для
проведения Конкурса на замещение должности
главы  Администрации  городского  поселения
«Пушкиногорье»

В связи с истечением срока полномочий главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье»,  руководствуясь статьей                                 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,                  статьей 29 Устава муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»,  Положением о порядке проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье», утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 16.04.2019 № 156, на основании решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 25.09.2020г. № 9 «О назначении  членов конкурсной  комиссии для проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации  городского поселения «Пушкиногорье» и о месте и времени проведения первого заседания»; Постановления Администрации  Пушкиногорского района  от 29.09.2020г.      № 268 «О назначении  членов конкурсной комиссии района для  проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье»,
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»
Р Е Ш И Л О :

1. Назначить  шесть членов конкурсной комиссии для проведения Конкурса на замещение должности  главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье»:

-  Баранов Александр Викторович  -  глава Пушкиногорского района;
- Яковлев Алексей Николаевич - заместитель главы Администрации района, председатель  комитета по экономике, инвестиционной  политике, имуществу и земельным отношениям Администрации района;
- Иванов Николай Владимирович - председатель Собрания депутатов Пушкиногорского района;
- Васильева Татьяна Викторовна - глава  муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»;
- Солонухин Леонид Леонидович - депутат по избирательному                     округу № 2;
- Иванова Ирина Владимировна  -  депутат  избирательного округа № 4;

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения
«Пушкиногорье» 				                             Т.В.Васильева
image1.emf
  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»   ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ